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＊「指導書PDF版」の内容は，各書目の①指導書の紙面データ（PDFデータ）です。

新編現代の国語［現国701］　　 精選現代の国語［現国702］

商品内容

商品ラインナップ
税込価格
（本体価格）

指導資料
フルセット

指導資料
セット

指導資料
コンパクトセット

指導用教科書
〔朱書編〕
（別売品）

指導書PDF版
DVD-ROM＊
（別売品）

新編現代の国語 34,100円
（31,000円）

29,700円
（27,000円）

4,400円
（4,000円）

4,400円
（4,000円）

精選現代の国語 37,400円
（34,000円）

33,000円
（30,000円）

28,600円
（26,000円）

4,400円
（4,000円）

4,400円
（4,000円）

① 指導書 ● ● ●
② オリジナル評価問題集 ● ● ●
③ 指導用教科書 〔朱書編〕 ● ● ●

④ 指導者用デジタルブック　DVD-ROM
（指導者用デジタル教科書） ● ● ●

⑤ Dマイスター
 （指導者用デジタルコンテンツ集） ● ● ●

⑥ 指導書ＰＤＦ版DVD-ROM＊ ● ●
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新編言語文化［言文701］　　 精選言語文化［言文702］

商品内容

商品ラインナップ
税込価格
（本体価格）

指導資料
フルセット

指導資料
セット

指導資料
コンパクトセット

指導用教科書
〔朱書編〕
（別売品）

指導書PDF版
DVD-ROM＊
（別売品）

新編言語文化 39,600円
（36,000円）

35,200円
（32,000円）

30,800円
（28,000円）

4,400円
（4,000円）

4,400円
（4,000円）

精選言語文化 39,600円
（36,000円）

35,200円
（32,000円）

30,800円
（28,000円）

4,400円
（4,000円）

4,400円
（4,000円）

① 指導書 ● ● ●
② オリジナル評価問題集 ● ● ●
③ 指導用教科書 〔朱書編〕 ● ● ●
④ 朗読CD ● ● ●

⑤ 指導者用デジタルブック　DVD-ROM
（指導者用デジタル教科書） ● ● ●

⑥ Dマイスター
 （指導者用デジタルコンテンツ集） ● ● ●

⑦ 指導書ＰＤＦ版DVD-ROM＊ ● ●

現代の国語［現国703］
商品ラインナップ

税込価格
（本体価格）

商品内容

指導資料
フルセット

指導資料
セット

指導書PDF版
DVD-ROM＊
（別売品）

33,000円
（30,000円）

28,600円
（26,000円）

4,400円
（4,000円）

① 指導書 ● ●
② オリジナル評価問題集 ● ●

③ 指導者用デジタルブック　DVD-ROM
（指導者用デジタル教科書） ● ●

④ Dマイスター
 （指導者用デジタルコンテンツ集） ● ●

⑤ 指導書ＰＤＦ版DVD-ROM＊ ● ●



新編論理国語［論国701］　　 精選論理国語［論国702］

商品内容

商品ラインナップ
税込価格
（本体価格）

指導資料
フルセット

指導資料
セット

指導者用デジタルブッ
ク（指導者用デジタル
教科書）／ Dマイス

ター（指導者用デジタ
ルコンテンツ集）

指導書PDF版
DVD-ROM＊

新編論理国語 47,300円
（43,000円）

40,700円
（37,000円）

29,700円
（27,000円）

6,600円
（6,000円）

精選論理国語 49,500円
（45,000円）

42,900円
（39,000円）

29,700円
（27,000円）

6,600円
（6,000円）

① 指導書 ● ●
② オリジナル評価問題集 ● ●

③ 指導者用デジタルブック　DVD-ROM
（指導者用デジタル教科書） ● ● ●

④ Dマイスター
 （指導者用デジタルコンテンツ集） ● ● ●

⑤ 指導書ＰＤＦ版DVD-ROM＊ ● ●

文学国語［文国701］
商品ラインナップ

税込価格
（本体価格）

商品内容

指導資料
フルセット

指導資料
セット

指導者用デジタルブッ
ク（指導者用デジタル
教科書）／ Dマイス

ター（指導者用デジタ
ルコンテンツ集）

指導書PDF版
DVD-ROM＊

62,700円
（57,000円）

56,100円
（51,000円）

29,700円
（27,000円）

6,600円
（6,000円）

① 指導書 ● ●
② オリジナル評価問題集 ● ●
③ 朗読CD ● ●

④ 指導者用デジタルブック　DVD-ROM
（指導者用デジタル教科書） ● ● ●

⑤ Dマイスター
 （指導者用デジタルコンテンツ集） ● ● ●

⑥ 指導書ＰＤＦ版DVD-ROM＊ ● ●

新編古典探究［古探701］　 精選古典探究 古文編［古探702］　 精選古典探究 漢文編［古探703］

商品内容

商品ラインナップ
税込価格
（本体価格）

指導資料
フルセット

指導資料
セット

指導者用デジタルブッ
ク（指導者用デジタル
教科書）／ Dマイス

ター（指導者用デジタ
ルコンテンツ集）

指導書PDF版
DVD-ROM＊

新編古典探究 58,300円
（53,000円）

51,700円
（47,000円）

29,700円
（27,000円）

6,600円
（6,000円）

精選古典探究 古文編 62,150円
（56,500円）

56,650円
（51,500円）

29,700円
（27,000円）

5,500円
（5,000円）

精選古典探究 漢文編 51,150円
（46,500円）

45,650円
（41,500円）

29,700円
（27,000円）

5,500円
（5,000円）

① 指導書 ● ●
② オリジナル評価問題集 ● ●
③ 朗読CD ● ●

④ 指導者用デジタルブック　DVD-ROM
（指導者用デジタル教科書） ● ● ●

⑤ Dマイスター
 （指導者用デジタルコンテンツ集） ● ● ●

⑥ 指導書ＰＤＦ版DVD-ROM＊ ● ●
※③朗読CDと⑤Dマイスターは，「精選古典探究 古文編」と「精選古典探究 漢文編」で共通の内容が収録されています。
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令
和
４
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行

新編現代の国語 ● ● ★ ● ● ●

精選現代の国語 ● ● ★ ● ●

現代の国語 ● ● ★ ● ●

新編言語文化 ● ● ★ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

精選言語文化 ● ● ★ ● ● ● ● ● ● ● ●

令
和
５
年
発
行

新編論理国語 ● ● ● ● ●

精選論理国語 ● ● ● ● ●

文学国語 ● ● ● ●

新編古典探究 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

精選古典探究 古文編 ● ● ● ● ● ● ●

精選古典探究 漢文編 ● ● ● ● ● ●

令和6年発行国語表現 ● ● ●

※各書目DVD-ROM１枚（Windows対応）および専用Webサイト（対応ブラウザ：Microsoft Edge，Safari，Google Chrome）。
※Googleフォーム版・Microsoft Forms版テストは専用Webサイトから提供（「国語表現」を除く）。
※★印の教科書PDFは専用Webサイトから提供（DVD-ROMには未収録）。

D マイスター書目別 収録データ・ソフトウェア一覧

ここにタイトルが入ります （2023年10月現在）
指導者用デジタルブック  動作環境 （2023年10月現在）
本製品は株式会社Lentranceが提供するLentrance Readerでご利用いただく商品となります。

Microsoft，Microsoft EdgeおよびWindowsは，マイクロソフトグループ企業の商標です。
iPad, iPadOS, Safariは，Apple Inc.の商標です。
Google，Google Chrome，Chrome OS，ChromebookはGoogle LLCの商標です。
Lentranceは，日本国，米国およびその他の国における，株式会社Lentranceの登録商標または商標です。
Dマイスター ®，DMeister®は，東京書籍株式会社の登録商標です。
※本資料掲載の内容ならびに価格は予告なく変更となる場合があります。

新編国語総合［国総 332］，精選国語総合［国総 333］，
国語総合（現代文編）［国総 334］，国語総合（古典編）［国総 335］，
国語表現［国表 304］，現代文A［現A 306］，
新編現代文B［現B 321］，精選現代文B［現B 322］，
古典A［古A 301］，新編古典B［古B 329］，
精選古典B 新版［古B 330］，
精選古典B（古文編）［古B 331］，
精選古典B（漢文編）［古B 332］

国語表現［国表702］
商品ラインナップ

税込価格
（本体価格）

商品内容

指導資料
フルセット

指導書PDF版
クラウド配信版＊

1ユーザー（ ライセンス ）
33,000円

（30,000円）
4,400円

（4,000円）

① 指導書 ●
② 映像DVD-ROM ●

③ Dマイスター
（指導者用デジタルコンテンツ集） ●

④ 指導書PDF版　クラウド配信版＊ ●

詳しくは，弊社ウェブサイトにてご紹介！
https://www.tokyo-shoseki.co.jp/textbook/h/1/


